
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
               

Ref.: Edital de Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2014 - PMM

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ,  no  uso de suas atribuições legais,  tendo em vista  o parecer  jurídico  proferido  pela
Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                        A celebração do Termo Aditivo ao CONTRATO Nº 110/2014 –
PMM, em que se apresenta com contratada a empresa ARTE MÚLTIPLA EMPREENDIMENTOS
LTDA -  EPP,  inscrita  no  CNPJ  nº  02.749.674/0001-19,  conforme  TOMADA DE  PREÇOS  Nº
015/2014 – PMM, que tem por objeto a  CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – CMEI VILA NOVA, será suprimido em R$ 33.742,40 (trinta e três mil setecentos e
quarenta e dois reais e quarenta centavos), será acrescido em R$ 25.030,74 (vinte e cinco mil
trinta reais e setenta e quatro centavos) e prorrogando o prazo de execução e vigência por 60
(sessenta) dias.

                                                    Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 29 de outubro de
2015.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br


	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA


